

معاون درمان وزارت بهداشت، از افزایش موارد تب دنگی در کشور خبر داد و گفت: از ۲۰۰ نفری که با علائم شدید استخوان درد و تب بالای ۴۰ درجه به مراکز درمانی مراجعه کردند، ۶۳ نفر آزمایش آنها مثبت شده و هنوز جواب آزمایش برخی نیامده است. به گزارش مهر، سعید کریمی، با اشاره به وضعیت بیماری تب دنگی در کشور، گفت: اغلب افراد مبتلا، کسانی هستند که به کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه امارات متحده عربی سفر کرده‌اند و با اعلام اینکه یک درصد موارد ابتلا به تب دنگی منجر به فوت می‌شود، افزود: تب بالای ۴۰ درجه و استخوان درد شدید، از علائم این بیماری است. کریمی ادامه داد: ۳۰ درصد از افرادی که با علائم استخوان درد شدید و تب بالا به مراکز درمانی مراجعه کردند، دارای بیماری تب دنگی بودند.

سخن تازه شهر شماره ۷۹۶ ۲۰ تیر ۱۴۰۳

مدیرکل راهداری استان کرمان با اشاره به اینکه بیشترین تخلف صورت گرفته در جاده‌های استان مربوط به سرعت غیرمجاز است، گفت: تخلف بیش از ۵۰ کیلومتر بر ساعت، تجاوز از سرعت مجاز در این بزرگراه بیش از ۲۲۰۰ مرتبه تکرار شده که نیازمند توجه ویژه و برخورد جدی از سوی مسئولان مربوطه است. علی‌عبداللهی اظهار داشت: تردهای جاده‌ای استان کرمان در خرداد ماه امسال نسبت به خرداد سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته و ماه آخر بهار سال جاری حدود سه میلیون و ۹۵ هزار وسایل نقلیه بین استانی نیز توسط سامانه‌های هوشمند جاده‌ای مرکز مدیریت راه‌های شمال استان ثبت شد.

بیشترین تخلف در جاده‌های استان، سرعت غیرمجاز است

## گزارشی از صف‌های طویل بنزین در پمپ بنزین‌های سطح شهر؛ وعده‌های سرخرمن فرمانداری!



دیگه نهایتاً تا اول تیرماه پمپ بنزین خواجویی بازگشایی خواهد شد... حتی فرماندار سیرجان با اشاره به تعطیلی جایگاه سوخت خواجویی به دلیل اختلافات ملکی بین شرکا، گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد و هماهنگی‌های صورت گرفته در جهت فعال‌سازی جایگاه خواجویی یک فرصت چند روزه به این جایگاه داده شد تا با انعقاد قرارداد با شرکت نفت روند عملیات شدن هرچه سریعتر انجام شود.



فرماندار سیرجان تصریح کرده: با پیگیری‌های صورت گرفته، مجوز تغییر کاربری زمین جایگاه متعلق به نیروی دریایی نیز صادر شده است تا در آینده نزدیک وارد چرخه خدمت‌رسانی شود.



فرماندار سیرجان در پایان اظهار داشت: یک فرصت یک هفته‌ای به شرکت بخش فرآورده‌های نفتی سیرجان داده ایم تا جهت پیگیری رفع خرابی‌های نازل‌های برخی از جایگاه‌ها نیز اقدام کند و تیم بازرسی نیز بطور مستمر موضوع را رصد و نتیجه را به این فرمانداری اعلام خواهند کرد.

با وجود اینکه تعطیلی جایگاه سوخت خواجویی ناشی از اختلافات شرکای بخش خصوصی اعلام می‌شود اما با این وجود مشخص نیست که چرا فرمانداری سیرجان قاطعانه قول رفع حل مشکل می‌دهد و به جای این وعده‌ی سرخرمن تلاش نمی‌کند هرچه زودتر جایگاه سوخت تکمیل شده در بلوار چمران افتتاح شود؟!

سوختگیری آتش گرفته جایگزین نشده و سوختگیری در این خط از جایگاه استوار همچنان تعطیل است و آشکار نیست چرا فرمانداری سیرجان چنین ادعای واهی ای کرده است؟! این وضعیت درحالی ادامه یافته که چندی پیش روابط عمومی فرمانداری سیرجان در این باره اعلام کرده بود: «به عرض‌تان برسانم که همان روز نیز آقای دکتر یعقوبی پور فرماندار محترم

**جایگاه سوخت خواجویی علی رقم وعده‌ی سرخرمن فرمانداری مبنی بر «به زودی» همچنان تعطیل است! و صف بقیه پمپ بنزین‌ها مردم را کلافه کرده!**  
**دو دستگاه سوختگیری آتش گرفته در پمپ بنزین استوار جایگزین نشده و سوختگیری در این خط از جایگاه استوار همچنان تعطیل است و آشکار نیست چرا فرمانداری سیرجان چنین ادعای واهی‌ئی را کرده است؟!**

دستور داده بودند که شرکای این پمپ با حضور در شرکت نفت قرارداد مورد نظر را امضا کرده و سریعاً مشکل را حل کنند تا مردم بیش از این اذیت نشوند. حالا بنا به هر دلیلی چند روزی عقد این قرارداد به تاخیر افتاده است. لذا امروز دوباره با رییس شرکت نفت تماس گرفتیم که آقای محمودآبادی ریاست محترم شرکت نفت سیرجان خبر از عقد قرارداد و مرتفع شدن مشکل بین شرکا دادند و گفتند مطمئن باشید

ترافیک سیرجان درحالی متورم از تعداد زیادی خودرو است که در این شهر در حال توسعه نه تنها در این سال‌ها پمپ بنزین جدیدی ساخته نشده است که حتی برخی از جایگاه‌های سابقاً موجود نیز یا تعطیل هستند و یا به دلیل خرابی یا نیمه از طرفیت خود خدمات می‌دهند. این موضوع موجب شده صف‌های طولانی برای سوختگیری بنزین در سیرجان ایجاد شود. چیزی که قبلاً مختص جایگاه‌های سی ان جی بود اما حالا به جایگاه‌های بنزین نیز سرایت کرده است.

جایگاه سوخت خواجویی علی‌رغم وعده‌ی سرخرمن فرمانداری مبنی بر «به زودی» همچنان تعطیل است! و صف بقیه پمپ بنزین‌ها مردم را کلافه کرده!

اینکه مسئولان می‌گویند جایگاه‌های تعطیل در آینده نزدیک افتتاح می‌شوند، دقیقاً منظورشان چند ماه دیگر است؟ پمپ بنزین استوار که در عمل یک ردیف خود را به خاطر آتش سوزی اخیر از دست داده و از جنبه‌ی ارتفاع بیرون شده است و همین دیروز رانندگان خودروهای سواری که در صف و آفتاب کلافه شده و با موتور سواران و ۲۰ لیتری به دستانی که بدون نوبت سوخت می‌زدند درگیر شده بودند. با این وجود فرمانداری سیرجان مدعی است: «با رفع مشکل ناشی از آتش سوزی در جایگاه استوار، سکوی جایگاه مذکور هم وارد مدار ارایه خدمات شده.» این درحالی ست که شهروندان دارند به عین می‌بینند دو دستگاه

### خبر

#### پسا انتخابات در سیرجان و دعوا سر لحاف ملا!

با رای آوردن مسعود پزشکیان و معرفی او به عنوان رییس جمهور جدید ایران، حالا در سیرجان به عنوان یکی از شهرستان‌هایی که رای اول مردم آن پزشکیان بوده، یک جور نزاع کلامی در فضای مجازی ایجاد شده است مبنی بر اینکه این رای حاصل تلاش ستاد پزشکیان و مسوولان زحمتکش آن بوده یا مصادره به مطلوبی که طیف حسن‌پور دارند پیرامون این پایگاه رای انجام می‌دهند نسبتی با واقعیت دارد؟

واقعیت کلی تر این است اگر رای سیرجان را از مجموع کل رای پزشکیان حذف کنیم، باز هم اتفاق خاصی نمی‌افتاد و پزشکیان همچنان رییس جمهور می‌شد. می‌خواهم بگویم این دعوا بر سر مناصبی است که قرار است در سیرجان تقسیم شود وگرنه کسی نیست که نداند جریان اصلاح طلبی در کل کشور یک سری حامیانی در میان عمدتاً طبقه متوسط شهری دارد. طبقه‌ای که از طرفی مطالباتی متفاوت با طبقات تهیدست دارد و از طرفی هم خط و مرزی مشخص با طبقات مرفه. اینکه در انتخابات اخیر طبقه‌ی مرفه عمدتاً تحریمی بودند دلیلی جز نداشتن نگرانی از این منظر ندارد که به هر حال این طبقه در یکی از کشورهای خارجی پایگاهی برای مهاجرت خواسته یا ناخواسته دارد. خانه ای خریده و یا دوست و آشنا و حامی دارد که اگر روزگاری به سختی افتاد، راه رفتنش مسدود نباشد.

در مقابل اما طبقه‌ی متوسط هم امکان مهاجرت بدون هزینه‌ی گزاف برایش مهیا نیست و هم اینکه از خطرات تندروی و شتابزدگی در مطالبات سیاسی آگاه است و جز رفورم و اصلاح آرام چیز دیگری نمی‌خواهد.

برکسی هم پوشیده نیست که این طبقه متوسط در اقتصاد پویای سیرجان از پی فلاکت اقتصادی سال‌های اخیر هنوز از بین نرفته و برخلاف بسیاری از شهرهای دیگر ایران همچنان هست و به نفع رفورم نقش می‌آفریند. وگرنه از روی میزان کم رای قالیباف در دور اول هم می‌شود میزان تأثیر طیف حسن‌پور را در سیرجان و کرمان متوجه شد.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
 اَزْجَمِ مَضَى اَيُّقْتَرُ كَرْدَنِ زَنُوفِيَانِ  
 خُوشِ اَشْتِ نَحْرَمُ كَرْمَتِ مَخْجَانِ كَر نَبْدِ  
 ايام سوگواری سرور و سالار شهیدان  
 تسلیت باد

شرکت صنایع فولاد کاویان گهر  
 روابط عمومی  
 @kaviangozar www.kaviangozar.ir

شهرنواز لودکسوی شمشاد  
 تاسوا و ماشورای حسینی تسلیت باد

شرکت توسعه عمران زیربنا و نقشه‌کشی  
 روابط عمومی